Zobowiązania z tytułu leasingu  -   -   -   -

 Zmiana zysku brutto   -308   308

 Zmiana zysku netto   -249   249

   31 grudnia 2013

 Aktywa i zobowiązania finansowe   Wartość bilansowa   Wartość narażona na ryzyko
 WIBOR

wynik finansowy

   TPLN   TPLN   WIBOR+100pb   WIBOR-100pb

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 325   2 325  23  -  23

 Oprocentowane kredyty   38 247  38 247  -382   382

 Należności z tytułu leasingu   916   916   9  - 9

 Zmiana zysku brutto   -350   350

 Zmiana zysku netto   -284   284

60
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Zamet Industry

 za okres 01.01.2014– 31.12.2014

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

  31 grudnia 2014

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%
KURS USD/PLN

+10%
KURS USD/PLN

-10%
KURS GBP/PLN

+10%
KURS GBP/PLN

-10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

 -10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

3 462   3 263   211  -211   18  -  18   97  -  97  -  -

Należności z tytułu
dostaw i usług

  106 971  24 974   1 977  -1 977  -  -   71  -  71   449  -449

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług

 13 989   4 306  -181   181  -  -  -194   194  -  -

Kontrakty forward* 192   192  -8 904   8 904   - -  -1 636   1 636  -1 559   1 559

Zmiana zysku brutto   -6 897   6 897   18  -  18  -1 662   1 662  -1 110   1 110

Zmiana zysku netto   -5 587   5 587   15  -  15  -1 346   1 346  -899   899

  31 grudnia 2013

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%
KURS USD/PLN

+10%
KURS USD/PLN

-10%
KURS GBP/PLN

+10%
KURS GBP/PLN

-10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

 -10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

2 325   2 255   221  -221  1  - 1  3  - 3  -  -

Należności z tytułu
dostaw i usług

  105 826  34 682   1 354  -1 354  -  -   106  -106   2 008  -2 008